[image: ]


专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025285号/
项目名称：【平公资建2025285号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年中央水库移民扶持基金（资金）项目第三批

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
1
	河南相诚建
设工程有限公司
	技术打分
	14. 400
	14. 800
	14. 600
	14. 000
	13. 000
	
40. 987
	
85. 147
	
1

	
	
	综合打分
	30. 000
	30. 000
	30. 000
	30. 000
	30. 000
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025285号/
项目名称：【平公资建2025285号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年中央水库移民扶持基金（资金）项目第三批

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
1
	河南相诚建
设工程有限公司
	
小计
	
44. 400
	
44. 800
	
44. 600
	
44. 000
	
43. 000
	
40. 987
	
85. 147
	
1
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025285号/
项目名称：【平公资建2025285号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年中央水库移民扶持基金（资金）项目第三批

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
2
	河南地天建设有限公司
	技术打分
	12. 300
	12. 000
	8. 900
	12. 600
	11. 500
	
39. 847
	
78. 027
	
2

	
	
	综合打分
	26. 720
	26. 720
	26. 720
	26. 720
	26. 720
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025285号/
项目名称：【平公资建2025285号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年中央水库移民扶持基金（资金）项目第三批

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	2
	河南地天建
设有限公司
	小计
	39. 020
	38. 720
	35. 620
	39. 320
	38. 220
	39. 847
	78. 027
	2

	3
	豪和建设集
团有限公司
	技术打分
	13. 000
	13. 500
	10. 300
	12. 800
	11. 200
	40. 605
	72. 765
	3
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025285号/
项目名称：【平公资建2025285号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年中央水库移民扶持基金（资金）项目第三批

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
3
	豪和建设集团有限公司
	综合打分
	20. 000
	20. 000
	20. 000
	20. 000
	20. 000
	
40. 605
	
72. 765
	
3

	
	
	小计
	33. 000
	33. 500
	30. 300
	32. 800
	31. 200
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025285号/
项目名称：【平公资建2025285号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年中央水库移民扶持基金（资金）项目第三批

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
4
	河南晟榕建
筑工程有限公司
	技术打分
	11. 400
	12. 800
	9. 500
	12. 000
	9. 900
	
39. 300
	
70. 420
	
4

	
	
	综合打分
	20. 000
	20. 000
	20. 000
	20. 000
	20. 000
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专家评审汇总表
项目编号/包号：平公资建2025285号/
项目名称：【平公资建2025285号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年中央水库移民扶持基金（资金）项目第三批

	序 号
	投标人
	评审类别
	评审人
	报价得分
	最终得分
	排 名

	
	
	
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	
	
	

	
4
	河南晟榕建
筑工程有限公司
	
小计
	
31. 400
	
32. 800
	
29. 500
	
32. 000
	
29. 900
	
39. 300
	
70. 420
	
4
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